\n )
2.
7

4

)

L. . Servicio de Gestion
R de M
egion de Yuraa BORM Econdémico-Administrativa

Consejeria de Presidencia o # INet
Boletin Oficial de la y Financiera C

REGION DE MURCIA

Empresa
Registrada

Seccién de Gestion Econdémica

FR-1566/2008

NOMBRAMIENTO COMPOSICION MESA CONTRATACION

EXPEDIENTE : 1/2018 “SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA  DEl
ORGANSIMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA
REGION DE MURCIA”

Visto el expediente tramitado para la contrataciéon del " “SUMINISTRO DE
ENERGIA ELECTRICA DEL ORGANSIMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE
MURCIA”, por procedimiento abierto con el precio como Unico criterio de adjudicacién.

Visto el articulo 36.1 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacién y
Régimen Juridico de la Administracidn Publica de la Comunidad Auténoma de la Regidn
de Murcia, relativo a la composicidén de las Mesas de contratacién.

Visto el art. 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Publico, por
la que se transponen al ordenamiento juridico espafiol las Directivas del Parlamento
Europeo y del Consejo.

Visto El Art.17.b) de la Ley 6/2009 de 9 de Octubre de Creacidn del Organismo
Auténomo Boletin Oficial de la Regidén de Murcia

Vista la Resolucion del Gerente de Organismo Auténomo Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia, de 9 de noviembre de 2018, por la que se delega la Presidencia de la
Mesa de contratacion en el Titular del Servicio de Gestidn Integrada y Organizacion
Productiva. Publicada en el BORM el 10 de noviembre de 2018,

n (CSV) 0d10018f-aa04-7109-693306864830

De conformidad con lo establecido en la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Publico, y en virtud de las atribuciones que me han sido delegadas,

urcia, segdn a

RESUELVO

idad Autonoma
ps://sede.carm.es/verificardocumentos e introduciendo del cédigo seguro de

Designar los componentes de la Mesa de Contratacion para el expediente de
“SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ORGANSIMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL
DE LA REGION DE MURCIA” con la siguiente composicion:

Presidente: José Mateos Garcia. Titular del Servicio de Gestion Integrada y Organizacion
Productiva.

Secretaria: Maria Abellan Vicente, Jefe de Seccion de Personal y Contratacion.

Vocal: Isabel Ruiz Saura, Jefe del Servicio de Gestion Econdmico-Administrativa y
Financiera del Organismo.

Servicio Juridico: Sonia Avilés Jiménez, Técnico Superior licenciada en derecho del
Organismo.

Interventor: Felipe Romero Morales.

ivo archivado por la

Fecha y firma al Margen.
Jose Mateos Garcia.
Delegacion 9/11/18 (BORM 10/11/18)

¥ .E Firmante: MATEOS GARCIA, JOSE
Esta es

Camino Viejo de Monteagudo s/n 30160 Murcia. Teléfono: 968 85 10 86 Fax: 968 85 31 45



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 260 Sabado, 10 de noviembre de 2018 Pagina 28392

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia
Organismo Auténomo Boletin Oficial de la Regidon de Murcia

6766 Resoluciéon de 8 de noviembre de 2018, de la Gerencia del
Organismo Auténomo Boletin Oficial de la Region de Murcia
por la que se delega la presidencia de la Mesa de Contratacion
para el contrato “Suministro de energia eléctrica del Organismo
Auténomo Boletin Oficial de la Region de Murcia”, en el titular
del Servicio de Gestion Integrada y Organizacion Productiva
del mismo.

La Ley de Contratos del Sector Publico, aprobada por la Ley 9/2017 de 8 de
noviembre, regula en su articulo 326 las Mesas de Contratacion.

En el marco del citado precepto, los apartados a) y b) del articulo 36 de
la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacion y Régimen Juridico de la
Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia,
concretan los miembros que han de integrar la Mesa, disponiendo a esos efectos
que la Presidencia de las Mesas de Contratacidon corresponde al representante
Legal del Organismo o persona en quien delegue, y que el Presidente designara
hasta dos vocales.

El Art. 17.b) de la Ley 6/2009 de 9 de octubre de Creacidén del Organismo
Auténomo Boletin Oficial de la Regién de Murcia atribuye a la Gerencia la
representacion legal del Organismo.

Con el objeto de dotar de una mayor agilidad la actuacion de este 6rgano
colegiado y, en aplicacién de lo previsto en la Ley 7/2004, de 28 de diciembre,
de Organizacién y Régimen Juridico de la Administracién Publica de la Comunidad
Autdonoma de la Region de Murcia, y en el articulo 9 de Ley 40/2015, de 1 de
octubre, de Régimen Juridico del Sector Publico.

Resuelvo:

Articulo 1.

Delegar en el titular del Servicio de Gestidén Integrada y Organizacion
Productiva de este Organismo Autonomo la presidencia de la mesa para el
contrato de “Suministro de energia eléctrica del Organismo Auténomo Boletin
Oficial de la Regidn de Murcia”, asi como la designacion de sus vocales.

Articulo 2.

La delegacion que se otorga podra ser revocada en cualquier momento.
Asimismo, La Gerencia podra avocar la competencia en cuantos asuntos considere
conveniente intervenir en el ambito de la delegacion.

Articulo 3.

Los actos administrativos en los que se haga uso de la delegacién prevista en
el articulo 1, indicardn expresamente esta circunstancia, asi como la referencia a
esta resolucion y a su fecha de publicacion en el «Boletin Oficial de la Region de
Murcia».

NPE: A-101118-6766



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 260 Sabado, 10 de noviembre de 2018 Pagina 28393

Articulo 4.

La competencia delegada en el titular del Servicio de Gestion Integrada y
Organizacion Productiva de este Organismo Autdnomo se ejercera solo para el
contrato referenciado.

Disposicion final.
La presente resolucidn producira efectos desde el dia de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

Murcia, 8 de noviembre de 2018.—El Gerente, Fernando Mateo Asensio.

NPE: A-101118-6766 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



cC h\ AENOR
a— <
v . Serviclo de Gestién
Region de Murdia 3 el .
':Lllg‘.‘_:‘_"ulld de Presidencia BORM Econdémico-Administrativa
’ Boletin Oficial de la y Financiera
REGION DE MURCIA

Erspress
Negatioce

Seccién de Personal, Contratacion
y Registro

DNA. MARIA ABELLAN VICENTE, JEFA DE SECCION DE PERSONAL,
CONTRATACION Y REGISTRO DEL ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN
OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

CERTIFICA

Que seguln los datos obrantes en la relacién de puestos de trabajo, asi como en el
expediente personal de la funcionaria interina Dia. SONIA AVILES JIMENEZ, con NIF
74.358.408-Y y NRP FI02343A es la Unica funcionaria Técnico Superior (opcién Licenciada en

Derecho) de este Organismo Auténomo.

Y para que asi conste a efectos de lo dispuesto en el articulo 326.5 de la Ley 9/2017,

de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Publico, referido a la composicion de la Mesa de

09/11/2018 10:15:58 |

contratacion de este organismo, firmo el presente en Murcia a la fecha indicada en el margen.

LA JEFA DE SECCION DE PERSONAL, CONTRATACION Y REGISTRO

(firmado electrénicamente)

Fdo.: Maria Abellan Vicente

Firmante: ABELLAN VICENTE, MARIA

Camino Viejo de Monteagudo s/n 30160 Murcia. Teléfono: 968 85 10 86 Fax: 968 85 31 45



	Delegacion BORM.pdf
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	9714/2018	Ley 10/2018, de 9 de noviembre, de Aceleración de la Transformación del Modelo Económico Regional para la Generación de Empleo Estable de Calidad.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia
	Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	9702/2018	Resolución de 8 de noviembre de 2018, de la Gerencia del Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia por la que se delega la presidencia de la Mesa de Contratación para el contrato “Suministro de energía eléctrica del Organismo Aut
	9703/2018	Resolución de 8 de noviembre de 2018, de la Gerencia del Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia por la que se delega la presidencia de la Mesa de Contratación para el contrato “Suministro de equipo de ensobrado con destino al 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9458/2018	Resolución de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos de 29 de octubre de 2018, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 0025/2018, seguido ante el Juzgado n.º 2 de lo
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	9670/2018	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se convocan subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, a federaciones, asociaciones y entidades que integren varias asociaciones de c
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	9660/2018	Modificación del Extracto de la Resolución de 29 de junio de 2018 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria para la concesión de prestamos dirigidos a fomentar la inversión y mejora competitiva de las empresa
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9457/2018	Orden de 30 de octubre de 2018 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueba el Plan Trienal de Formación Permanente del Profesorado 2018-2021. 
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	9647/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, en el servicio de promoción de la autonomía personal de intens
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	9346/2018	Familia, guarda y custodia 314/2017.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9469/2018	Despido/ceses en general 358/2017.
	De lo Social número Seis de Murcia
	9468/2018	Procedimiento ordinario 290/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9439/2018	Seguridad Social 525/2014.
	9440/2018	Seguridad Social 331/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9438/2018	Despido/ceses en general 545/2018.
	De lo Social número Tres de Alicante
	9345/2018	Ejecución 53/2017.
	IV. Administración Local
	Murcia
	9661/2018	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 26 de octubre de 2018, por el que se convocan becas de corresponsales de los puntos de información en centros educativos públicos del municipio de Murcia 2018/2019.




